Promittimus dicto nomine et cetera facere habere tenere et cetera. Ad haec autem ego dictus 

Vincentius Losano presens suscipiens et acceptans dictum arrendamentum ad dictum tempus 

et pro dicto pretio modo quo supra solvendo ac cum pactis et conditionibus supradictis quae 

omnia supradicta facere et ad implere promitto, et pro mayori tuitione et securitate do in 

fidancias et principales obligatos, una me cum sine me et in solidum, Antonium Fita et 

Petrum Vives, agricolam eiusdem oppidi de Quart, qui cum essent presentes et interrogati per 

me dictum et infrascriptum notarium si faciebant dictam fidantiam et principalem 

obligationem, una cum dicto Vincentio Losano sine illo et in solidum et omnes respective 

lingua materna responderunt que si, [...]. Actum in oppido de Quart et cetera. Testes sunt 

Felicianus Macia Gilabert, notarius, et Ludovicus Clua, scriptor, Valentiae habitatores. 

Documento IV. Arrendamiento de la carnicería de Quart en 1699. 

APPV, Protocols de Vicent Clua, 10.437, 1699-3-29, Quart. 

Dicto die. 

Pagat. Nos Franciscus Montagut, justitia, Joannes Sanmartin, juratus primarius et Franciscus 

Fita, juratus secundus, oppidi de Quart habitatores, habentes plenum posse et ordinem a 

Consilio Particulari praedicti oppidi ad infrascripta per agenda, presedente prius 

subastatione facta per Felicem Paul, nuntium eiusdem oppidi, qui in notarii testiumque 

infrascriptorum presentia juravit ad Dominum Deum et cetera in posse notarii infrascripti et 

relationem fecit se per spatium multorum dierum subastasse jus scindendi carnes in presenti 

anno usque in venturum a die Paschae Resureccionis primi venientis in Quadragessimam 

anni primi venientis et nemine invenire qui pro minore pretio eas sindere promitisse quam 
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vos, infrascriptis Joannes Manuel Peres, mercator, qui eas promisisti dare ad rationem trium 

solidorum monetae Valentiae pro unaquaque libra arietis. Ideo, scienter et cetera cum 

presenti et cetera, arrendamus ac titulo arrendamenti concedimus vobis, jam dicto Joanni 

Manuel Peres, mercatori Valentiae habitatori, presenti et inferius acceptanti et vestris, jus 

scindendi carnes in macelo dicti et presentis oppidi de Quart a die Paschae Resureccionis 

primi venientis huius anni usque in Quadragessimam anni primi venturi millessimi 

septingentessimi ad dictam rationem trium solidorum monetae regalium Valentiae pro 

unaquaque libra, cum pactis et conditionibus sequentibus et non sine illis aliter nec alias,